

## हरीशचन्द्र अनुसंधान संस्थान-Harish-Chandra Research Institute

छतनाग मार्ग, झूंसी, प्रयागराज (इलाहाबाद) – 211019 Chhatnag Road, Jhunsi, Prayagraj (Allahabad) – 211019



दिनांक/Date: 31.03.2022

## शुद्धिपत्र / Corrigendum

रोजगार सूचना सं./Employment Notice No. 01/2022

हरीशएच) चंद्र अनुसंधान संस्थान-.आर.आई.) परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार में सीधी भर्ती के आधार पर वैज्ञानिक सहायक "सी" (भौतिक प्रयोगशाला) के लिए समाचार पत्रों तथा संस्थान की वैबसाइट पर विज्ञापन प्रकाशित किया गया है। इस हेतु संस्थान की वैबसाइट पर "Full Details of Vacancy for the post of SA "C" (Physics Lab) published in Newspapers (Emp. Notice No. 01/2022) Last Date of Submission - 27-05-2022" शीर्षक के अंतर्गत विस्तृत विवरण दिया गया है जिसमें निम्नानुसार आंशिक संशोधन किया जाता है:-

Advertisement for Scientific Assistant "C" (Physical Laboratory) on direct recruitment basis in Harish-Chandra Research Institute (HRI) Department of Atomic Energy, Government of India has been published in newspapers and on Institute website. For this purpose, on the website of the Institute under the caption "Full Details of Vacancy for the post of SA "C" (Physics Lab) published in Newspapers (Emp. Notice No. 01/2022) Last Date of Submission - 27-05-2022", a detailed description is given in which partial modification has been made as under;-

SN	मौजूदा प्रावधान / Existing Provision	तत्काल प्रभाव से किए जा रहे संशोधन / Changes being made with immediate effect
01	पृष्ठ संख्या 04 का बिंदु 10 / Point 10 of Page No. 04	
	(10) संस्थान द्वारा जारी विज्ञापन संख्या 2021/01 17.08.2021 दिनांकमें केवल एक ही आवेदक के शार्टिलिस्ट होने के कारण उस विज्ञापन के उक्त पद के अंश को निरस्त किया जाता है। आवेदन शुल्क में छूट केवल उसी एक आवेदक को दी जायेगी जिसका आवेदन शार्टिलिस्ट किया गया था, इस हेतु उसे अपने नये आवेदन पत्र के साथ पूर्व में किये गये आवेदन शुल्क भुगतान के साक्ष्य की प्रति संलग्न करनी होगी। अन्य समस्त यदि आवेदन करना चाहते हैं तो उन्हें आवेदन शुल्क के साथ आवेदन करना होगा। पूर्व विज्ञापन संख्या के 17.08.2021 दिनांक 2021/01 सापेक्ष प्राप्त आवेदनों के लिए की गयी स्क्रीनिंग का रिजल्ट http://www.hri.res.in/~advertiseinfo /2022/screeningresult.pdf पर देखा जा सकता है।	(10) संस्थान द्वारा जारी विज्ञापन संख्या दिनांक 2021/01 17.08.2021में केवल एक ही आवेदक के शार्टिलिस्ट होने के कारण उस विज्ञापन के उक्त पद के अंश को निरस्त किया जाता है। आवेदन शुल्क में छूट केवल उन दो आवेदकों को दी जायेगी जिसका आवेदन शार्टिलिस्ट किया गया था, इस हेतु उसे अपने नये आवेदन पत्र के साथ पूर्व में किये गये आवेदन शुल्क भुगतान के साक्ष्य की प्रति संलग्न करनी होगी। अन्य समस्त यदि आवेदन करना चाहते हैं तो उन्हें आवेदन शुल्क के साथ आवेदन करना होगा। पूर्व विज्ञापन संख्या दिनांक 2021/01 के 17.08.2021सापेक्ष प्राप्त आवेदनों के लिए की गयी स्क्रीनिंग का रिजल्ट http://www.hri.res.in/~advertiseinfo/2022/screeningresult.pdf पर देखा जा सकता है।

The part of the above post in our earlier vacancy Advertisement No.01/2021 dated 17.08.2021 stands cancelled due to shortlisting of only one candidate. For exemption in the application fee, the shortlisted candidate (only one candidate) has to submit a copy of proof of fee paid earlier with his new application form. Other(s), if interested, have to apply along with the application fee. The screening result of earlier application received against Advertisement No.01/2021 dated 17.08.2021 for the same post may be seen at http://www.hri.res.in/~advertiseinfo/2022/screeningresult.pdf

The part of the above post in our earlier vacancy Advertisement No.01/2021 dated 17.08.2021 stands cancelled due to shortlisting of only two candidates. For exemption in the application fee, the shortlisted candidate (only one candidate) has to submit a copy of proof of fee paid earlier with his new application form. Other(s), if interested, have to apply along with the application fee. The screening result of earlier application received against Advertisement No.01/2021 dated 17.08.2021 for the same post may be http://www.hri.res.in/ seen at ~advertiseinfo/2022/screeningresult.pdf

उक्त परिपेक्ष में संस्थान की वैबसाइट पर "Screening Result of Emp Notice No.01/2021 for the post of SA "C" (Physics Lab) (The post is again advertised as per the above)" शीर्षक के अंतर्गत जो सूची डाली गयी थी उसे भी अब संशोधित कर दिया गया है। / In the above context, the list which had been posted on the website of the Institute under the caption "Screening Result of Emp Notice No.01/2021 for the post of SA "C" (Physics Lab) (The post is again advertised as per the above)", has now been amended.

संस्थान की वैबसाइट पर "Full Details of Vacancy for the post of SA "C" (Physics Lab) published in Newspapers (Emp. Notice No. 01/2022) **Last Date of Submission - 27-05-2022**" शीर्षक के अंतर्गत जो विवरण विस्तृत दिया गया है उसमें यदि अन्य स्थान पर उक्त से संबन्धित कोई संदर्भ है तो वह भी उक्त अनुसार ही संशोधित माने जाएंगे।

In the details given under the caption "Full Details of Vacancy for the post of SA "C" (Physics Lab) published in Newspapers (Emp. Notice No. 01/2022) **Last Date of Submission - 27-05-2022**" on the Institute's website, the same shall also be treated as deemed to have been amended accordingly where any such reference as mentioned above at any other place in the particulars given in it.

विवरण में दिये गए अन्य प्रावधान यथावत रहेंगे। / Other provisions given in the description will remain the same.

रजिस्ट्रार/ Registrar